



|                                   |                                  |                                    |            |
|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|------------|
| Varemærke                         |                                  | Varens navn                        |            |
| Eesti Pagar                       |                                  | Honninglagkage 2100g / 16 skv. x 3 |            |
| Nettoindhold                      | 2100 Gram                        | Funktionelt navn                   | Kage       |
| Regulated Name                    | Honninglagkage 2100g / 16 skv. 3 |                                    |            |
| Salgsenheder per pakke            | 3                                |                                    |            |
| GTIN                              | 04740086012400                   | Lev. nr.                           | 9057       |
| Oprindelsesland                   | Estland                          | Emballage                          | Æske       |
| Garanteret holdbarhed fra ankomst | 230 Dag(e)                       | Total holdbarhed fra produktion    | 365 Dag(e) |
| Holdbarhed efter åbning           | 7 Dag(e)                         |                                    |            |

Lækkert traditionel lagdelt kiksekage med fyld af honning og creme fraiche creme.

Ingredienser

creme fraiche (mælk), hvedemel, sukker, helæg, vand, hævemiddel: natriumcarbonat, honning 0,7%, salt.

Anvendelse

Optøning: 10 timer ved en temperatur + 2 ... + 6 ° C., Holdbarhed efter optøning 7 dage

Opbevaring

Optøning: 10 timer ved en temperatur + 2 ... + 6 ° C., Holdbarhed efter optøning 7 dage

TemperaturMIN: -18 °C MAX: 5 °C

Allergener

|                                  |                     |                   |                     |                                     |                       |                    |
|----------------------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Glutenholdigt korn<br>Indeholder | Krebsdyr<br>Fri For | Æg<br>Indeholder  | Fisk<br>Fri For     | Jordnødder/peanuts<br>Fri For       | Soja<br>Kan indeholde | Mælk<br>Indeholder |
| Nødder<br>Kan indeholde          | Selleri<br>Fri For  | Sennep<br>Fri For | Sesamfrø<br>Fri For | Svovldioxid og sulfitter<br>Fri For | Lupin<br>Fri For      | Bløddyr<br>Fri For |

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

|                         |                                  |
|-------------------------|----------------------------------|
| Energi                  | 1238 Kilojoule, 294 Kilokalorier |
| Fedt                    | 9,4 Gram                         |
| Heraf mættede fedtsyrer | 4,7 Gram                         |
| Kulhydrater             | 47 Gram                          |
| Sukkerarter             | 27 Gram                          |
| Protein                 | 4,9 Gram                         |
| Salt                    | 0,7 Gram                         |
| Kostfibre               | 0,4 Gram                         |

Kontaktoplysninger

|         |                              |
|---------|------------------------------|
| Type    | Importør (IMP)               |
| Telefon | info@armine.dk tlf. 71969797 |

Mærker / Logoer

—

Tilberedningsanvisninger

Fjern beskyttelsesfolie før optøning på køl. Optøning 10 timer ved en temp. + 2 ... + 6°C. Bedst før efter optøning ved +2...+6°C: emballerede produkt 7 dage, udpakket produkt 12 timer.